
宮崎産保発第 37 号 

令和２年６月２日 

 

関 係 各 位 

 

独立行政法人労働者健康安全機構 

宮崎産業保健総合支援センター 

所 長  河 野 雅 行    

（公印省略） 

 

事務所移転のご案内 

 

入梅の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当センターの事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、このたび、当センターは下記のとおり移転する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機に、職員一同気持ちを新たに業務に奨励する所存でございますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 新所在地 

  〒880－0024 宮崎市祇園３丁目１番地 矢野産業祇園ビル２階 

 

２ 電話番号・ＦＡＸ番号 

  電話 0985－62－2511 ・ ＦＡＸ 0985－62－2522 

  （電話番号・ＦＡＸ番号とも、これまでと変わりありません。） 

３ 移転作業日 

  令和２年６月 20 日（土）～令和２年６月 21 日（日） 

   

４ 新事務所開所日 

  令和２年６月 22 日（月） 


